
INSTRUKCIJAS
2020-09-22J01854

FLSTC VĒJSTIKLA KOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Komplektu numuri
• Komplektā 57733-00 ir standarta augstuma, dūmota vējstikla

komplekts.

• Komplektā 57734-00 ir zema profila, dūmota vējstikla
komplekts.

• Komplekts 57748-04 satur caurspīdīgu vējstiklu, kas ir divas
collas augstāks par standarta, caurspīdīga vējstikla
komplektu.

Modeļi
Šis komplekts ir paredzēts uzstādīšanai uz 2000. gada un
jaunākiem FLSTC modeļa motocikliem, kuri aprīkoti ar
noņemamu vējstiklu.

Komplekta saturs
Skatiet šeit: Attēls 1 un Tabula 1.

UZSTĀDĪŠANA
BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju vai
instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00308b)

PIEZĪME
• Novietot darbnīcas lupatas uz galvenā luktura un degvielas

tvertņu priekšpuses, lai novērstu skrāpējumus.

• Turiet priekšējo riteni taisni, lai izvairītos no degvielas
tvertnes saskrāpēšanas ar kronšteiniem.

• Pārliecinieties, ka vējstikla komplekts nesaskaras ar
hromētām vai krāsotām daļām. Kontakts izraisīs
skrāpējumus.

1. Noņemt standarta vējstiklu. Lai noņemtu vējstiklu, saņemiet
vējstikla malas paralēli vidējam balstam un stingri velciet
vējstiklu prom no bukses rievām.

2. Lai uzstādītu jaunu vējstiklu, uzmanīgi uzāķējiet apakšējos
vējstikla komplekta "žokļus" uz rievām gumijas buksēs uz
apakšējā kūļa luktura kronšteina.

3. Uzāķējiet divus augšējos vējstikla komplekta "žokļus" uz
rievām augšējās gumijas buksēs.

4. Uzspiediet vējstikla komplektu uz buksēm, līdz tas pareizi
sēž vietā.

PIEZĪME
Pabeidzot uzstādīšanu, pārbaudiet vējstiklu. Pārliecinieties, vai
vējstikla novietojums neierobežo priekšējās dakšas bloka pilnīgu

kreisās un pilnīgu labās puses kustību. Ierobežota kustība var
ietekmēt vadīšanu, izraisot nāvi vai smagus ievainojumus. Ja
kustība ir ierobežota, pieregulējiet vējstiklu, ciktāl nepieciešams,
līdz sasniegts piemērots atstatums.

Ļaujiet pieredzējušajam Harley-Davidson apkopes personālam
izlabot jebkādas kļūdas pirms braukšanas ar uzstādītu
piederumu.

PIEZĪME
Periodiski pārbaudiet stiprinājumu vietas. Nekad nebrauciet,
ja stiprinājumi ir vaļīgi. Vaļīgs stiprinājums rada papildu slodzi
visiem pārējiem stiprinājumiem, kā arī pašam vējstiklam, un
var izraisīt priekšlaicīgus detaļu bojājumus kādai no tām vai
visām.

Apkope un tīrīšana
PIEZĪME

Saules atspīdumi no vējstikla iekšējā liekuma var noteiktos
dienas laikos radīt pārlieku motocikla instrumentu paneļa
sakaršanu. Novietojot motociklu stāvēšanai, esiet uzmanīgi.
Novietojiet motociklu virzienā pret sauli, novietojiet
necaurspīdīgu priekšmetu uz instrumentu paneļa vai pielāgojiet
vējstiklu, lai izvairītos no atspīdumiem.

PAZIŅOJUMS

Polikarbonāta vējstikliem/vēja deflektoriem ir nepieciešama
pienācīga uzmanība un kopšana. Nespēja pareizi uzturēt
polikarbonātu var izraisīt vējstikla/vēja deflektora
bojājumus. (00483e)

PAZIŅOJUMS

Harley-Davidson® vējstikli ir izgatavoti nomateriāla Lexan.
Lexan ir materiāls, kas ir izturīgāks un noturīgāks pret
deformāciju nekā citi motociklu vējstikla materiālu veidi,
taču arī tā uzturēšanai ir nepieciešama apkope. Lexan
nepareiza kopšana var izraisīt vējstikla bojājumus. (00230b)

PAZIŅOJUMS

Harley-Davidson vējstiklu kopšanai izmantojiet tikai
Harley-Davidson ieteiktus izstrādājumus. Neizmantojiet
agresīvas ķimikālijas vai lietus aizsardzības līdzekļus, kuri
var izraisīt vējstikla virsmas bojājumus, piemēram, padarīt
to blāvu vai dūmakainu. (00231c)

PAZIŅOJUMS

Nelietojiet vējstikla tīrīšanai benzīnu, krāsas šķīdinātāju
vai cita veida agresīvus tīrīšanas līdzekļus. Tas izraisīs
vējstikla virsmas bojājumus. (00232c)

PIEZĪME
Vējstikla pārsegšana ar tīru, mitru drānu aptuveni 15 minūtes
pirms tīrīšanas atvieglos piekaltušu kukaiņu noņemšanu.

1 / 2Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J01854
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J01854


Apkopes daļas

12

8

11

14

2

15

17

4

1

5
6

13

3

16
1810

9

7

1147783

Attēls 1 Apkopes daļas: Vējstikla bloks

Tabula 1. Apkopes daļas
Partijas Nr.DaudzumsAPRAKSTSElements

58277-95
57975-99
57754-04

1Maiņas vējstikls:
nedaudz dūmots
standarta, dūmots
+2 collas, caurspīdīgs

1

24522Plakangalvas skrūves, Torx2
29217Plakangalvas skrūves, Torx3
58431-941Iekšējais vējstikla stiprinājums4
58428-941Ārējais vējstikla stiprinājums5
58416-77A2Vējstikla stiprinājuma lenta6
58291-951LH vējstikla skava7
58292-951RH vējstikla skava8
94426-952Apaļgalvas skrūves9
58252-951LH vējstikla fiksators10
58253-951RH vējstikla fiksators11
58272-954Neilona bukses12
58406-75A1RH stiprinājums13
58408-75A1LH stiprinājums14
58417-772Vējstikla stiprinājuma lenta15
67032Plakanās paplāksnes, 1 / 4 in.16
76519Kupola uzgriežņi17
94004-90T2Kupola uzgriežņi, 1/4-2018

*Vējstikla izskats attēlā var atšķirties no faktiskā vējstikla, atkarībā no komplekta numura.

2 / 2 J01854


	VISPĀRĪGI
	Komplektu numuri
	Modeļi
	Komplekta saturs

	UZSTĀDĪŠANA
	Apkope un tīrīšana
	Apkopes daļas

